Управление социальной защиты населения администрации
Ленинск-Кузнецкого городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

(МБУ «ЦСОН»)

П Р И К А З

от 16.01.2014 № 13
г.Ленинск-Кузнецкий

О развитии наставничества в МБУ
«ЦСОН»

Во исполнение распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от

25.03.2013 № 249-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повы

шение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения

Кемеровской области на 2013-2018 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о наставничестве в МБУ «Центр социаль

ного обслуживания населения».

2. Начальнику отдела кадров Т.Н.Галыгиной довести настоящее Положение до

сведения руководителей структурных подразделений Центра.

3. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, в отношении которых будет

осуществляться наставническая работа в Центре.

4. Утвердить прилагаемый Перечень лиц, которые будут осуществлять наставни

ческую работу в Центре.

5. Утвердить прилагаемый состав Совета наставников Центра.

6. Назначить ответственным за развитие наставничества в МБУ «ЦСОН» замес

тителя директора Варкину Ирину Валериевну.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦСОН» JT.E.Бокова